Iim thys pticler ys made and examynyd accordinge to the
recorce de anno primo nup R. Edward vj*®. remaynynge in the
house of record att Westm’.

xijm°® Novembris 1557. For S* Thoins Ez xrv* die
‘White, Knighte, Rated att xxvij yeres pur- Octobris 1557.
chase to be paid in hand viz. w’in x dayes p me Jok'em
next followinge. Thomson Audit.
xii™® die Novem-~ The Clere yerelie value of
bris 1557 Rated | the premysses vij!iiij* w® | 4. s d.
for St Thois [ Rated att xvij! yeres pur- ( ciiij. xiiij. viij.
‘White, Knight. J chase amountythe to
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The money to be p? in hand before the xxij®® daye of
Noventbr’ next.

The Kinge and Quenes Ma*s to dischardge the purchaser
of all thinges and incaibrancy made or done by their Maties
excepte leases.

The purchaser to dlscha.rdge the Kinge and Quenes Ma''"
of all fees and repryses goinge oute of the premysses.

The tenure in Socage.

The purchaser to have thissues from the feaste of St. Michell
tharchangell last past.

The p’chaser to be bounde for the woodes.

The Leade, Bells, and Advousons to be exceptyd.

Franc’ Englefylde, John Bakere, Edwarde Waldegrave, de-
scribed in a privy seal on preceding fol. as ¢ our Comyssion’s
for the sale of o landes.”

The common seal of Dorchester Abbey is ap-
pendant to the acknowledgment of supremacy 1534,
in the chapter-house, Westminster; it represents
Saint Peter with the keys in his right hand, and
in his left a book open. Legend, SicILLvM * coN-
VENTUS * SANCTI ° PETRI * DORCES. ¢

The following is a transcript of the deed :

Quum ea sit non solum Christiane Religionis et pietatis
racio sed nostre etiam obedientiz Regula domino Regi nostro
HENRICO ejus nominis octavo cui uni et soli post Christum
Jesum salvatorem nostrum debemus universam non modo in xjo
et eandem synceram integram perpetuamg animi devotionem
fidem obfvanciam cultum reverentiam prestemus, sed etiam de
eadem fide et observancia nostra racionem (quotiescumg pos-
tulabitur) reddamus et palam omnibus libentissime testemur.
Noverint universi ad quos presens scriptum pervenerit quod
nos Abbas et Conventus de Dorchestf Lincoln dioc. uno ore et:
voce atg unanimi conscensu et assensu hoc scripto nostro sub
sigillo nostro coihuni in domo nostra Capitulari dat pro nobis
et successoribus nostris omnibus et singulis imperpetuum pro-
fitemur testamur ac fidelr. promittimus et spondemus nos dictos

& See p. 102.
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Abbatem et Conventum et successores nostros omnes et singu-
los integram inviolatam sinceram perpetuamg fidem observan-
ciam et obedientiam semper prestaturos erga dominum Regem
nostrum Henricum Octavum et erga Annam Reginam uxorem
ejusdem et erga sobolem ejus ex eadem Anna legitime tam
progenitam quam progenerandam, et quod hec eadem populo
notificabimus predicabimus et suadebimus ubicumg dabitur
locus et occasio.

Item quod confirmatum ratum¢ habemus semperg et per-
petue habituri sumus quod predictus Rex noster Henricus est
caput Ecclie Anglicane, Item quod Episcopus Romanus, qui
in suis bullis pape nomen usurpat, et summi pontificis princi-
patum sibi arrogat, non habet majorem aliquam jurisdictionem
collatam sibi & deo in sacra scriptura in hoc regno Anglie
quam quivis alius externus Episcopus. Item quod nullus
nostrum in ulla contione privatim vel publice habenda eumdem
Episcopum Romanum appellabit nomine pape, aut summi pon-
tificis, sed nomine Episcopi Romani vel Eccles. Romane: Et
quod nullus nostrum orabit pro eo tanquam papa sed tanquam
Episcopo Romano. Item quod soli dicto domino Regi et suc-
cessoribus suis adherebimus et ejus leges ac decreta manutene-
bimus, Episcopi Romani legibus decretis et canonibus qui con-
tra legem divinam et sacram scripturam aut contra jura hujus
Regni esse invenientur imppetuum renuntiantes. Item quod
nullus nostrum omnium in ulla vel privata vel publica contione
quicquid ex sacris scripturis desumpturum ad alium sensum de-
torquere presumet, sed quisp Christum ejusg verba et facta
simpliciter apte sincere et ad normam seu regulam sacrarum
scripturarum et vere catholicorum atg orthodoxorum doctorum
predicabit catholice et orthodoxe. Item quod unusquisg nos-
trum in suis oracionibus et comprecationibus de more faciendis
primum omnium Regem tanquam supremum caput Ecclesie
Anglicane Deo et populi precibus commendabit, Deinde Reginam
Annam cum sua sobole tum demum Archiepiscopos Cantuariee
et Eboracee cum ceteris cleri ordinibus prout videbitur. Item
quod omnes et singuli predicti Abbas et conventus et suc-
cessores nostri conscientie et jurisjurandi sacramento nosmet
firmiter obligamus quod omnia et singula predicta fideliter
imppetuum observabimus. In cujus rei testimonium sigillum
nostrum appendimus et nostra noia propria quisq. manu sub-

(o)
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scripsimus. Datum in domo nostra Capitulari primo die
mensis Octobris Anno domini Millimo. De.xxxiiije.
Diis Johes Marche®, Abbas Moii Dorcest

Diis Thomas Pyne. Diis Jhes Clyffton
Diis Jshes Maffey

Diis Hugo Laudur Diis Georgeus Hart
Diis Willmus Perche

At the suppression, the church of Dorchester was
purchased by Richard Beauforest, for the sum of
£140, and at his death he bequeathed it to the
parish by his will, a copy of which document is
given in Skelton’s Oxfordshire, art. Dorchester, as
follows :—

* In the name of God Amen the xiij daye of July the yere
of our Lorde God 1554. I Richarde Beauforest of the Towne
of Dorchester, within the Countie of Oxford, Gent. beyng sjcke
in bodye and hole of mynd and memory (thanks be to God)
considering that nothing is more certen to men then death and
nothing more uncerten than the houre of death doo make my
laste Will and Testamente in forme hereafter followinge.
Fyrste, T bequeth my sowle to Allmyhtie God my Maker and
Redemer to have the fruition of the Deitie with our blessed
Ladie and all Saints, and my bodie to be buried in our Lady
Ile within the church of Dorchester aforesaid. Itm. I gyve to
the reparations of my Parishe church xxs. Itm. I bequeth to
my two sonnes Luke and Richarde the one half of my goods
moueable and unmoueable equally to be devyded betwyxt
theym. And I bequeth to Anne Joyner my dawghter one
sylver Cuppe pcell gylte. Itm. I bequeth to Elizab. Hopkyns
my dawghter one sylver Cuppe p&ll gylte. Item. I bequeth to
Ellen my daughter Fortie shillings and ten sheep. Itm. I be-
queth the Abbey Churche of Dorchester, which I have bought,
and the implements thereof, to the Paryshe of Dorchester